Ítem, altre acte, en pregamí scrit, de la compra féu dit mossèn 
Joan Givernau de dita casa.

Ítem, vuyt scalons de pedra del moll, picades, les quals estan en 
una botiga de davant.
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Ítem, una caixa de àlber, de tall de monja, ab son pany y clau, dins 
la qual y ha quinze camises, de mig coffre, de dita pubilla Francesca 
Pedreta, que no són acabades, les dotze de bri de cànem prim y les 
tres de tela.

Die XXVIII mensis februarii, anno a Nativitate Domini 
MDLXXXXVII, Tarracone.

Hec autem bona et non plura alia ad presens inveni et invenire 
potui et confiteor ego, dictus Paulus Reverter, tutor et curator sive 
administrator predictus in hereditate et bonis dicte domine Anne Pa-
dreta quondam me invenisse et omnia de quibus notitiam habui de 
ipsa hereditate in inventarium redigisse et redigi et scribi fecisse nec 
secundum meam conscientiam vel credere aliquid aliud fore in dictis 
bonis et hereditate, ultra descripta in dicto inventario seu reportorio 
nec dolo, fraude aut aliqua malignitate usum fuisse vel fecisse nec in 
posterum utar queri ipsa omnia bona mobilia et inmobilia et omnes res 
et iura dicte hereditatis in huiusmodi inventario ponantur et enseran-
tur et si quid aliud ullo tempore invenero in dictis bonis et hereditate 
illius quod citius fieri poterunt in inventarium redigi et scribi faciam 
et ponam dicendo insuper et protestans quod si aliqua posui non po-
nendo vel aliqua omissa ponenda pro non positis volo haberi posita et 
ponenda pro positis reputari adeo quod semper michi liceat uti veritate 
et sub dictis protestationibus et aliis a iure concessis presens firma-
vi inventarium et quequidem bona omnia penes me, dictum Paulum 
Reverter, sunt et existunt ipsaque ego tenere et possidere confiteor et 
de eis bonum verum et legale compotum reddere et reliqua rationum 
restituere vobis dicte Francische Pedret, domicelle, heredi predicte et 
vestris et cetera promitto, sine aliqua videlicet dilatione excusatione et 
exceptioni et sine damno et missione vestris et cum obligatione bono-
rum meorum presentium et futurorum et renunciationibus necessariis 
ac cum iuramento quod in animam meam, per dominum Deum et 
eius sancta quatuor evangelia manibus meis corporaliter tacta, facio  
et presto cum presenti. Quod quidem inventarium fuit actum et perfectum 
Tarracone, annis, diebus et mensibus quibus supra sig+no mei, Pauli 
Reverter predicti, qui, dicto nomine, hec laudo, concedo, firmo et iuro.

Testes huius rei sunt honorabiles Petrus Rovira, mercator et Io-
annes Pinyanos, causidicus, cives Tarracone.

Inventarium bonorum domine Anne Pedreta, quondam vidue re-
licte Ioannis Pedret, mercatoris, civis Tarracone.

MDLXXXXVI.
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49

1596, agost, 30-setembre, 7. Tarragona
Encant dels béns d’Isaac Hermens Vermey, pintor d’Utrecht, al Pla de 

la Seu, a càrrec dels corredors de coll públics i jurats Joan Vinyes, 
menor, Francesc Salvany i [Magí] Gisquerol.

 AHT, Fons notarial de Tarragona, 64. Notari Bernat Gendre. “Primus liber inventa- 
riorum et encantuum…”, f. 319r-329v (núm. 50). 

50

Encantus bonorum Isachi Hermens Vermey, pictoris provintie 
infra Holanda y Geldria.

XXX augusti MDLXXXXVI.

Encantus de bonis que fuerunt Isachii Hermes Vermey, pictoris.
Carta tradita.

Die veneris, XXX mensis augusti, anno a Nativitate Domini 
MDLXXXXVI, Tarracone.

Noverint universi quod, anno a Nativitate Domini millesimo quin-
gentesimo nonagesimo sexto, die vero veneris, trigesima mensis augusti 
intitulata, in presentia mei, Bernardi Gendre, civis Tarracone, apostolica 
et regia per totam terram auctoritatibus ac de Collegio notariorum dicte 
civitatis notarii publici infrascripti, ad instanciam venerabilis Gabrielis 
Thomàs et Mathie Suau, presbiterorum beneficiatorum sancte Sedis 
Tarracone, una cum nobili domino domno Francisco Agullana, domicello 
Barchinone domiciliato et magnifico domino Ioanne Negrato, mercatore 
genuense, in dicta civitate Barchinone residente, administratorum bono-
rum que fuerunt honorabilis Isachi Hermens Vermey, pictoris oriundi 
civitatis Utrecht, provincie infra Hollanda y Geldria, tempore obitus sui 
habitatoris Tarracone, per eum datorum et nominatorum illius ultimo 
testamento, quod fecit, ordinavit et firmavit in posse mei, dicti et in-
frascripti notarii, die decima mensis aprilis, anno predicto a Nativitate 
Domini millesimo quingentesimo nonagesimo sexto, de bonis hereditatis 
dicti quondam Isachi Hermens Vermey, in platea Sedis Tarracone fuit 
factus encantus, interessentibus et presentibus infrascriptis honorabi-
libus Gabriele Giol, caputxerio, cive et Gabriele Martorell, scriptore 
Tarracone, testibus a dicta vocatis et adhibitis ac Ioanne Vinyes, menore 
dierum, Francisco Salvany et Gisquerol, curritoribus collis publicis et 
iuratis dicte civitatis, per quos personis infrascriptis plus offerentibus, 
pro pretiis infrascriptis, fuerunt vendita bona sequentia, cuius encantus 
pecunias recepit dictus venerabilis Mathias Suau.
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Primo, dos camises a mossèn Joan Carnicer, beneficiat, per trenta-
quatre sous y mig I ll., XIIII s., VI d.